[bookmark: _page_3_0]Директору  МБОУ
«Сабанчеевская средняя школа»
Тикшайкину А.В. ___________________________

Заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________
____________ года рождения, учащегося (юся) _________ класса, в летний оздоровительный лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей, организованный на базе МБОУ «Сабанчеевская средняя школа» с 03.06.2024 г. по 23.06.2024 г.

Категория семьи: ___________________________

подпись_____________________	дата________________20___г